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Hållplatser

244 Falun - Hinsnoret - Ornäs - Aspeboda - Falun och åter

Falun resecentrum
Knutpunkten
Gruvgatan
Kulturhuset �o14
Järnet
Tvärvägen
Pelle Bergs backe
Konsum Kvarnberget
Torkils väg
Främbyviken
Kabelvägen
Källviksbacken
Stora Källviken
Hinsnoret vägskäl
Norsbo
Norsbo västra
Liljan
Åkern västra
Olsbacka
Olsbacka gård
Björsbo
Björsbo södra
Vassbo nedre
Lilla Ornäs
Ornäs kiosken
Lilla Ornäs
Vassbo
Hagberget södra
Hagberget
Sörbo södra
Sörbo
Sörbo norra
Gol�anan Aspeboda
Nygården Aspeboda
Lilla Aspeboda
Aspeboda kyrka
Rävbacken

Gunnarsbo vsk
Stråtjärn
Stråtjärn norra
Sandhed
Skog vsk
Smedsbo hundpensionatet
Smedsbo östra
Smedsbo Bystugan
Smedsbo södra
Brusala
Vallmora vsk
Brusbro
Vallmora
Skarviksvägen
Valsfors
Billingsnäs västra
Billingsnäs
Kullerbacken
Smedsbo norra
Smedsbo Bystugan
Stråtenbo
Skog vsk
Mörtsjön
Kolarbacken
Morbygden
Kråkgården
Morbygden Gamla Skolan
Vällgårdsvägen
Korsarvet
Korsgården vsk
Önsbacksdammen
Harmsarvet
Gamla Berget
Ingarvsvägen
Gruvgatan
Knutpunkten
Falun resecentrum

Hållplatser

Falun resecentrum
Knutpunkten
Gruvgatan
Ingarvsvägen
Gamla Berget
Önsbacksdammen
Korsgården vsk
Korsarvet
Vällgårdsvägen
Morbygden Gamla Skolan
Kråkgården
Morbygden
Kolarbacken
Mörtsjön
Skog vsk
Stråtenbo
Smedsbo Bystugan
Smedsbo södra
Brusala
Vallmora vsk
Brusbro
Vallmora
Skarviksvägen
Valsfors
Billingsnäs västra
Billingsnäs
Kullerbacken
Smedsbo norra
Smedsbo Bystugan
Smedsbo östra
Smedsbo hundpensionatet
Skog vsk
Sandhed
Stråtjärn norra
Stråtjärn
Gunnarsbo vsk
Rävbacken
Aspeboda kyrka

Lilla Aspeboda
Nygården Aspeboda
Gol�anan Aspeboda
Sörbo norra
Sörbo
Sörbo södra
Hagberget
Vassbo
Lilla Ornäs
Ornäs kiosken
Lilla Ornäs
Vassbo nedre
Björsbo södra
Björsbo
Olsbacka gård
Olsbacka
Åkern västra
Liljan
Norsbo västra
Norsbo
Hinsnoret vägskäl
Stora Källviken
Källviksbacken
Kabelvägen
Främbyviken
Torkils väg
Konsum Kvarnberget
Pelle Bergs backe
Tvärvägen
Järnet
Kulturhuset �o14
Knutpunkten
Falun resecentrum
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Hållplatser
Falun resecentrum
Knutpunkten
Gruvgatan
Torkils väg
Kabelvägen
Hinsnoret vägskäl
Liljan
Olsbacka
Ornäs kiosken
Lilla Ornäs
Vassbo
Aspeboda kyrka
Skog vsk
Smedsbo Bystugan
Vallmora
Korsgården vsk
Knutpunkten
Falun resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F L

Lördag

S

Söndag

Linje 244 244 244 244 244 244 244 244 244
Anm X A A A F F F

6.13
|

6.15
6.22
6.25

6.47
6.50

|
6.55
6.57
7.02

X
7.09

|
|

7.16
7.25

|
|
|

7.36
7.48

9.28
|

9.30
9.37

|
|
|

9.45
9.55
9.57

13.30
13.33

|
13.38
13.40
13.45

X
13.52

|
14.02
14.04
14.11

|
14.17
14.22
14.38
14.48
14.50

14.30
14.33
14.34
14.41
14.43
14.48

X
14.55

|
15.05
15.07
15.14

|
15.20
15.25
15.41
15.51
15.53

15.31
15.34
15.35
15.42
15.44
15.49

X
15.56

|
16.06
16.08
16.15

|
16.21
16.26
16.42
16.52
16.54

17.47
17.50

|
17.55
17.57
18.02

X
18.09

|
18.23
18.25
18.32

14.32
14.35

|
14.40
14.42
14.47

X
14.54

|
15.03
15.05
15.12

|
|
|

15.22
15.32
15.34

14.32
14.35

|
14.40
14.42
14.47

X
14.54

|
15.03
15.05
15.12

|
|
|

15.22
15.32
15.34

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
X = Turen ska förbeställas senast klockan 18:00 dagen innan resa via telefon 0774-44 00 00.
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Hållplatser
Falun resecentrum
Knutpunkten
Korsgården vsk
Vallmora
Smedsbo Bystugan
Skog vsk
Aspeboda kyrka
Vassbo
Ornäs kiosken
Lilla Ornäs
Olsbacka
Liljan
Hinsnoret vägskäl
Kabelvägen
Torkils väg
Knutpunkten
Falun resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F L

Lördag

S

Söndag

Linje 244 244 244 244 244 244 244
Anm A j A A F F

6.41
6.44
6.50
7.08
7.15

|
7.25
7.30

|
|

7.38
7.41
7.45
7.52
7.53
8.02
8.04

8.04
8.07
8.13

|
|
|

8.23
8.29
8.32

13.57
14.00
14.07

|
|
|

14.15
14.20

|
14.27
14.33
14.36
14.39
14.46
14.49
14.56
14.58

14.57
15.00
15.07 s

|
|
|

15.19
15.24

|
15.31
15.37
15.40
15.43
15.50
15.53
16.00
16.02

16.24
16.27
16.34

|
|
|

16.46
16.51

|
|

16.57
17.00
17.03
17.10
17.13
17.20
17.22

9.50
9.53

10.00
|
|
|

10.13
10.18

|
10.23
10.29
10.31
10.34
10.41
10.44
10.51
10.53

9.50
9.53

10.00
|
|
|

10.13
10.18

|
10.23
10.29
10.31
10.34
10.41
10.44
10.51
10.53

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
j = Turen fortsä�er mot Borlänge som linje 154
s = Samtrafik med linje 247 mot Hemmingsbo.


